
令和 3年 9月３０日 

保護者の皆様 

日野市企画経営課  

日野市立東光寺小学校 

 校  長 高 橋 大 造 

 

 日野市オリンピック・パラリンピック聖火リレーイベント絵画作品プログラム 
日野市市民の森 ふれあいホールにおける応援ポスター展示のご案内 

 

 東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会では、児童一人一人に人生の糧となるかけがえのない

レガシーを残すことができたことと存じます。 

同大会に向けて、日野市立全小学校の子供たちが心を込めて製作してきた応援ポスター作品について、令和

４年３月 31日までの期間、インターネット上で公開しているところです。 

このことに加えまして、この度は下記の通り、日野市市民の森 ふれあいホールにて、下記の通り広く市民の

皆様に作品をご覧いただける運びとなりました。 

つきましては、基本的な感染対策を講じながら、ぜひご参観いただきたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 展示期間  令和３年１０月１日（水）～令和３年１２月１５日（水） 

        ※ 開館時間 ９：００～２１：００  ※ 休館日 毎月第 1火曜日  

 

２ 場  所  日野市市民の森 ふれあいホール １階・２階の廊下 

住所 日野市日野本町６－１－３  

電話 ０４２（５８４）２５５５  

 

３ 持 ち 物  上履き（スリッパの貸し出しはございません） 

 

４ そ の 他 

（１）来館時は、受付にて、ポスター展示を参観したい旨をお申し出くださるようお願いいたします。 

（２）体調がすぐれない方、発熱がある方は、来館を見合わせてください。また来館時は、マスク着用、手指消 

 毒、ソーシャルディスタンス（２ｍ以上）の確保、館内での大きな声での会話をお控えください。 

（３）作品の撮影は可能ですが、撮影したものをホームページ、ブログ、SNS、動画投稿サイト等、インター 

ネット上にアップロードすることはお止めください。 


